ACHTUNG - Zur Ansicht des Play-Off / Frithjahr muss rechts bei "neue Abfrage" auch "Liga - Play - Off"

eingestellt werden

0.837 Sek.

Platz

1

© 0 N O U1 A W N

[
o

Mannschaft

UttT/ 2
utt /3
ATU / 2
UWK / 2
MUEN / 2
UWK /1
SJE/ 4
SFP / 6
SLD / 7
POS / 2
GRA/ 1

Spiele
20
20
20
19
20
19
20
20
20
20
20

Spielverh.
16 : 4
14 : 6
13 : 7
12 : 7
11 : 9
10 : 9
10 : 10

7 : 13
6 : 14
5: 15
5: 15

Satzverh. Quotient
0:

O O OO0 0o oo oo

©O O 0O 00O OO0 o o oo

80.00
46.67
37.14
32.57
24.44
21.11
20.00
10.77

8.57

6.67

6.67

Gebiets

2010/11
Durchge

bis

Durchge

Neue Abf

Klasse:lﬁ
von : ‘K
bis: |B



