ACHTUNG - Zur Ansicht des Play-Off / Frühjahr muss rechts bei "neue Abfrage" auch "Liga - Play - Off" eingestellt werden

Platz	Mannschaft	Spiele	Spielverh.		Satzverh.	Quotient
1	UTT / 2	20	16:	4	0:0	80.00
2	UTT / 3	20	14:	6	0:0	46.67
3	ATU / 2	20	13 :	7	0:0	37.14
4	UWK / 2	19	12:	7	0:0	32.57
5	MUEN / 2	20	11 :	9	0:0	24.44
6	UWK / 1	19	10:	9	0:0	21.11
7	SJE / 4	20	10:	10	0:0	20.00
8	SFP / 6	20	7:	13	0:0	10.77
9	SLD / 7	20	6:	14	0:0	8.57
10	POS / 2	20	5:	15	0:0	6.67
	GRA / 1	20	5:	15	0:0	6.67

Durchgabis
Durchga
Neue Abf
Klasse: H
von: A
bis: B

0.837 Sek.